
 

 
 

荏原冷熱システム株式会社 EBARA REFRIGERATION EQUIPMENT & SYSTEMS CO., LTD. 
 

2023 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

 

基幹システム変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、当社は、グループの経営品質向上のため 2023 年 5 月に基幹システム変更を行いま

す。それに伴い、変更期間前後にシステム停止が発生し、更新後は各種帳票類の様式や社内

コードの変更が行われるなど、お取引先の皆様とのやり取りに下記のような変更が発生いた

します。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

なお、本件に関するご質問があれば、営業もしくは調達担当までお問合せ下さい。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

記 

       

1. システム移行期間および新システム運用開始日 

基幹システム移行期間 

    2023 年 4 月 29 日（土）～5 月 8 日（月）AM 

新基幹システム運用開始日 

    2023 年 5 月 8 日（月）13:00～ 

 

2. システム変更による影響 

基本的に変更となるのは、当社固有の情報（受注関係の番号や各種コード類）及び、

当社発行の各種帳票類（注文書、納品書、等）に限られる予定です。なお、調達部門

とのお取引先の皆様につきましては、変更内容について個別にご連絡予定です。 

移行期間はシステム停止の影響を最小限にするよう努めてまいります。 

 

以上 


